西石大团学联发〔2015〕6号
  关于举办第二十五届大学生文化艺术节之

书画摄影设计大赛的通知
各学院（系）团委、学生会、各学生社团：
为了弘扬民族传统文化，诠释青春风采，打造校园文化精品，丰富校园文化生活，展现大学生健康向上、积极进取的精神风貌，激发学生对母校的责任感,校团委、校学生会决定举办第二十五届大学生文化艺术节之书画摄影设计大赛。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题：书画缤纷石大路 笔墨飞扬展青春
二、活动时间：2014年5—6月
三、主办单位：共青团西安石油大学委员会
              西安石油大学学生会
    承办单位：人文学院团委
              人文学院学生会
    协办单位：四川宏华石油设备有限公司
四、参赛对象：西安石油大学在册的所有本、专科学生及
              研究生。
    五、参赛作品要求
    1.作品类别
（1）书法类：书法作品分软笔、硬笔两大类。书法作品字体不限，草书、篆书请另附释文。毛笔书法作品一般为宣纸,且不超过6尺，硬笔书法作品一般应使用A3或A4纸。
（2）绘画类：以传统绘画材料油画棒、水粉、水彩创作的作品均可为参赛类作品，其中包括国画、油画、水彩画、素描、漫画等。
（3）摄影类：以校园文化为主题，要求健康积极，能表达出当代大学生积极健康向上的精神风貌（备注：照片不可借助电脑修饰）。
2.作品规则
（1）软笔书法、国画、油画、水彩画、水粉画作品不超过6 尺。
（2）硬笔书法、漫画、素描作品一般应使用A3或A4纸；篆书、 草书请另附释文，释文尺寸为2×2㎝左右。
（3）作品布局合理、章法统一，字体正确无误、统一。
（4）摄影作品统一为4寸的冲印照片。
（5）参赛作品应紧扣比赛主题，积极健康，展现大学生良好的精神风貌，且必须是近期自主创作的作品。
六、参赛规则
1.请各学院(系)团委、学生会认真组织本学院（系）选拔，在开展班级初选的基础上，择优推荐上报参赛作品。请以学院(系)为单位将作品汇总表（附件1）和作品信息表（附件2）于5月30日前交至人文学院团委办公室（新校区3号院系楼322）。
2.所有作品必须使用大信封或文件袋装好,并在作品背面右下角及信封或文件袋封面用铅笔正楷注明作者姓名、性别、院系、详细通讯地址和联系电话。
3.申报作品时需交验参赛作者本人学生证复印件。
4.参赛作品不得抄袭、转借他人作品，若发生侵犯他人著作权、肖像权、名誉权等行为及由此产生的一切法律纠纷一律由参赛者自行承担。
5.参赛作品应妥善保管，以免损坏。每位参赛者作品投稿后即被视为已明确主办方西安石油大学第二十五届大学生文化艺术节组委会拥有其作品的使用权，可以将其作品用于展览、出版、广告、网站等方面。
6.参赛作品存在作假、转借他人作品行为的，将取消参赛资格并通报所在学院(系)。
七、报名方式
以院系为单位报名,领取报名表填写完成后交与院系负责人处。
八、奖项设置
书法类：一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名。
绘画类：一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名。
摄影类：一等奖1名，二等奖3名，三等奖4名。
优秀组织奖1名，优秀奖若干；由承办单位聘请专家组成评委会对参赛作品进行评比，并颁发获奖证书及奖品。
    附件：1.第二十五届大学生文化艺术节之书画摄影大赛作品
        汇总表
          2.第二十五届大学生文化艺术节之书画摄影大赛作品
        信息表
下载路径：石大主页—石大青年—文件下载
（此页无正文）
共青团西安石油大学委员会            西安石油大学学生会
                              2015年5月15日
附件1
第二十五届大学生文化艺术节之书画摄影大赛作品汇总表
所在院系（盖章）：                          2015年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	班级
	     作品名称
	联系电话

 院系负责人：                              联系电话：
附件2
第二十五届大学生文化艺术节之书画摄影大赛作品信息表
	作品名称：

	   作
   者
   简
   介

	   作
   品
   简
   介

抄送：校党委，各学院（系）党委、党总支，校学生会。档
校团委办公室                             2015年5月15日